
NÄHRWERTANGABEN PRO 100 G

BRENNWERT

FETT		

DAVON GESÄTTIGT	

DAVON EINFACH  

GESÄTTIGT	

DAVON MEHRFACH 

GESÄTTIGT

KOHLENHYDRATE	

DAVON ZUCKER	

PROTEIN 

SALZ	

* SALZ BERECHNET ALS NATRIUMGEHALT X 2,5
** NRV = NÄHRSTOFFBEZUGSWERTE
 

3658 KJ

890 KCAL  

98,8 G

96,2 G

1,9 G

0,7 G

0,2 G

0,1 G	

0 G

0 G

KOCHSPRAY AUS 
KOKOSNUSSÖL

  GEBRAUCH

ZUM BESCHICHTEN VON JEGLICHEN PFANNEN BEIM  
KOCHEN, GRILLEN, BACKEN UND FRITTIEREN.

  GEBRAUCHSANWEISUNG

DOSE VOR GEBRAUCH LEICHT SCHÜTTELN. AUS EINER 
ENTFERNUNG VON CA. 20 CM DIREKT AUF DIE PFANNE 
FÜR 1-2 SEKUNDEN SPRÜHEN.

  GEFAHR | DANGER

BEHÄLTER STEHT UNTER DRUCK: KANN BEI ERWÄRMUNG BERSTEN.
EXTREM ENTZÜNDBARES AEROSOL.
DARF NICHT IN DIE HÄNDE VON KINDERN GELANGEN. 
VON HITZE, HEISSEN OBERFLÄCHEN, FUNKEN, OFFENEN FLAMMEN 
SOWIE ANDEREN ZÜNDQUELLENARTEN FERNHALTEN.  
NICHT RAUCHEN. NICHT GEGEN OFFENE FLAMME ODER ANDERE  
ZÜNDQUELLE SPRÜHEN. NICHT DURCHSTECHEN ODER  
VERBRENNEN, AUCH NICHT NACH GEBRAUCH.
VOR SONNENBESTRAHLUNG SCHÜTZEN UND NICHT TEMPERA- 
TUREN ÜBER 50 °C/122 °F AUSSETZEN.
 
PRESSURISED CONTAINER: MAY BURST IF HEATED.
EXTREMELY FLAMMABLE AEROSOL.
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
KEEP AWAY FROM HEAT, HOT SURFACES, SPARKS, OPEN FLAMES AND 
OTHER IGNITION SOURCES. NO SMOKING.
DO NOT SPRAY ON AN OPEN FLAME OR OTHER IGNITION SOURCE.
DO NOT PIERCE OR BURN, EVEN AFTER USE.
PROTECT FROM SUNLIGHT. DO NO EXPOSE TO TEMPERATURES 
EXCEEDING 50 °C/122°F.

KÜHL, TROCKEN UND DUNKEL LAGERN. 
(MINDESTENS HALTBAR BIS ENDE SIEHE FLASCHENHALS)
VERTRIEB | DISTRIBUTION: 
BIGZONE SPORTSNUTRITION GMBH 
BERLINER STR. 52D | 13507 BERLIN
WWW.BIG-ZONE.DE 

KOKOSNUSSÖL MCT, RAPSLECITHIN, 

TREIBMITTEL PROPAN UND BUTAN

ZUTATEN


